
Территориальная избирательная комиссия 
Пестречинского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2016 года № 111

О графике работы участковых избирательных комиссий 
Пестречинского района Республики в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации седьмого созыва 

18 сентября 2016 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «О выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации» территориальная избирательная комиссия Пестречинского 
района Республики Татарстан решила:

1. Установить с 7 сентября 2016 года график участковых 
избирательных комиссий Пестречинского района Республики Татарстан в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Установить, что в день голосования 18 сентября 2016 года работа 
участковых избирательных комиссий Пестречинского района Республики 
Татарстан осуществляется до завершения всех избирательных процедур, 
установленных Федеральным законом «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
территориальной избирательной комиссии Пестречинского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и на информационном стенде перед входом в помещение 
избирательной комиссии.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
Пестречинского района 
Республики Татарстан

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
Пестречинского района 
Республики Татарстан

С.Н. Павлов

Л.Н. Лаптева



Приложение 
к решению территориальной избирательной 

комиссии Пестречинского района 
Республики Татарстан 

от 29.08.2016 года № 111

График работы участковых избирательных комиссий 
Пестречинского района Республики Татарстан в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
18 сентября 2016 года

Рабочие дни (понедельник - пятница) с 09.00 до 18.00 часов;

Суббота с 09.00 до 14.00 часов;

Воскресенье (11 сентября 2016 года) выходной;

Воскресенье (18 сентября 2016 года) с 7.00 до завершения всех 

избирательных процедур и сдачи документов в Территориальную 

избирательную комиссию Пестречинского района Республики 

Татарстан.


